
Leszno, dnia 20.11.2024 roku 

Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego w Lesznie 

 

Znak sprawy: GO.271.3.2024 

Odbiór, transport i unieszkodliwienie przeterminowanych leków z terenu Komunalnego 

Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej Ustawą, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  F.H.U. „NATURA” Marek Michałowski, ul. Serocka 11, 

85-552 Bydgoszcz 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert, określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta 

otrzymała następującą liczbę punktów: 

- cena ofertowa – 60,00 pkt 

- termin płatności – 40,00 pkt 

łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty wykonawców.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA 

OFERTOWA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. F.H.U. „NATURA” Marek Michałowski 

ul. Serocka 11, 85-552 Bydgoszcz 
60,00 40,00 100,00 

2. PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 
56,60 40,00 96,60 

3.  ENERIS Proeco Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz 
42,92 40,00 82,92 

 

Informuję, iż umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 10 dni od przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego  

Eugeniusz Karpiński 


